

MATCHSPELSTÄVLING

NORDISKA RUM

Vi anordnar en matchspelstävling som är öppen för alla spelare oavsett handicap. Dock får spelare med handicap över 36,0 spela på handicap 36.

Fritt val av tee gäller d v s för damer vit, gul, blå, röd eller orange, för herrar vit, gul, blå eller röd. Nytt val kan göras vid start av varje ny match.

När anmälningstiden gått ut delas deltagarna upp i två lika stora grupper efter handicap. Inom dessa grupper bildas mindre grupper på 3 eller 4 deltagare där alla möter alla och ettan och tvåan i varje grupp går vidare till slutspel med utslagning.

Spelare som lottats ihop tar kontakt med varandra för överenskommelse om speltid inom den ram som sätts av tävlingsledningen inför varje omgång.

Anmälan görs på anmälningslista i klubbhuset eller till Hans Sjöbohm på tel 070-2986255 senast den 30 april 2024.

Startavgift 150 kr för senior, 75 kr för junior, erläggs i samband med första matchen i receptionen eller Swish till 123 363 48 47, ange "matchtävling".

REGLER FÖR MATCHSPEL

Matchspel är en tävling mellan spelare och motspelare som tävlar om varje hål, där det gäller att spela hålet på färre antal slag netto än motspelaren. Varje hål vinnas, delas eller förloras.

Vi spelar match med handicap vilket innebär att spelaren med den högre handicapen erhåller hela skillnaden mellan de båda spelarnas spelhandicap. Spelaren med den lägre spelhandicapen spelar därefter med 0 erhållna slag. Skillnaden i spelhandicapen fördelas enligt index på hålen i stigande följd. Notera gärna på scorekortet på vilka hål som slagen faller ut.

Exempel: Spelare A har spelhandicap 20 och spelare B har spelhandicap 15. Spelare B spelar då på 0 i spelhandicap och spelare A har 5 slag tillgodo vilka placeras på hål med index/hcp 1 – 5.

Spelarna skall löpande notera ställningen i matchen. Matchen är slut när antalet återstående hål att spela är färre än antalet hål som den ledande sidan är upp, t ex 2 upp och 1 återstående hål vilket anges som 2/1.

Om ställningen är lika efter 18 hål fortsätter man matchen genom att börja på hål 1 igen, spelhandicapen fördelas på samma sätt som på de första 18 hålen.

Den spelare som vinner ett hål tar honnören på nästa tee. Om ett hål har delats behåller den spelare honnören som hade den på föregående hål.

Den allmänna plikten i matchspel för brott mot en golfregel är förlust av hålet

Resultatet av matchen skrivs in på listan på anslagstavlan.

